



**NC VVS-Teknik A/S**

**Gydevang 20  
3450 Allerød**

**CVR-nr 38 04 31 88**

## **ÅRSRAPPORT 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2023

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning .....  | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... | 4 |

### Virksomhedsoplysninger mv.

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 6 |
| Ledelsesberetning .....   | 7 |

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 12 |
| Balance .....                  | 13 |
| Egenkapitalopgørelse .....     | 15 |
| Noter .....                    | 16 |



## Selskabsoplysninger

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | NC VVS-Teknik A/S<br>Gydevang 20<br>3450 Allerød  |
|                   | CVR-nr: 38 04 31 88   |
|                   | Stiftet: 26. september 2016   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b> | Thomas Vang Christensen, formand<br>Søren Nymand Andersen<br>Claus Vang Mortensen       |
| <b>Direktion</b>  | Søren Nymand Andersen   |
| <b>Revisor</b>    | Nejstgaard & Vetlov<br>Godkendt Revisionsaktieselskab<br>Gydevang 39-41<br>3450 Allerød |



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve VVS-virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil foruden virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t.kr. 745.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note  | 2022<br>kr.      | 2021<br>tkr. |
|---|------------------|--------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....  | <b>6.642.457</b> | <b>5.389</b> |
| 1 Personaleomkostninger.....  | -5.628.437       | -4.361       |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver..... | -30.852          | -44          |
| Andre driftsomkostninger.....   | -2.951           | -1           |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....   | <b>980.217</b>   | <b>983</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....   | 5.634            | 1            |
| Andre finansielle omkostninger .....  | -24.048          | -15          |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....                                     | <b>961.803</b>   | <b>969</b>   |
| 3 Skat af årets resultat.....   | -216.844         | -215         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....   | <b>744.959</b>   | <b>754</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                      |                  |              |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                                 | 833.742          | 750          |
| Overført resultat.....  | -88.783          | 4            |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....   | <b>744.959</b>   | <b>754</b>   |



## Balance 31. december

### AKTIVER

| Note  | 2022<br>kr.      | 2021<br>tkr. |
|---|------------------|--------------|
| 4 Goodwill.....                                   | 16.666           | 33           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....           | <b>16.666</b>    | <b>33</b>    |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....    | 139.963          | 23           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....             | <b>139.963</b>   | <b>23</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                        | <b>156.629</b>   | <b>56</b>    |
| <br>  |                  |              |
| Råvarer og hjælpematerialer.....                  | 437.766          | 145          |
| <b>Varebeholdninger</b> .....                     | <b>437.766</b>   | <b>145</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... | 2.371.582        | 1.840        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....   | 787.859          | 217          |
| Andre tilgodehavender .....                       | 27.311           | 36           |
| Udskudt skatteaktiv .....                         | 2.087            | 6            |
| Periodeafgrænsningsposter.....                    | 120.500          | 74           |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                      | <b>3.309.339</b> | <b>2.173</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                 | <b>1.058.044</b> | <b>2.047</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                    | <b>4.805.149</b> | <b>4.365</b> |
| <br>  |                  |              |
| <b>AKTIVER</b> .....                              | <b>4.961.778</b> | <b>4.421</b> |



## Balance 31. december PASSIVER

| Note  | 2022<br>kr.      | 2021<br>tkr. |
|---|------------------|--------------|
| Virksomhedskapital.....                               | 400.000          | 400          |
| Overført resultat.....                                | 623.685          | 712          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret.....            | 833.742          | 750          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                               | <b>1.857.427</b> | <b>1.862</b> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder.....              | 378.000          | 0            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....         | 785.624          | 759          |
| Gæld til kapitalinteresser.....                       | 50.000           | 8            |
| Selskabsskat.....                                     | 152.498          | 148          |
| Anden gæld.....                                       | 1.738.229        | 1.644        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>           | <b>3.104.351</b> | <b>2.559</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b> | <b>3.104.351</b> | <b>2.559</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                                  | <b>4.961.778</b> | <b>4.421</b> |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

|   | <b>2022</b>      | <b>2021</b>  |
|---|------------------|--------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>tkr.</b>  |
| Virksomhedskapital primo .....                            | 400.000          | 400          |
| <b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>                    | <b>400.000</b>   | <b>400</b>   |
| Overført resultat, primo .....                            | 712.468          | 708          |
| Årets resultat .....                                      | 744.959          | 754          |
| Foreslået udbytte .....                                   | -833.742         | -750         |
| <b>Overført resultat ultimo .....</b>                     | <b>623.685</b>   | <b>712</b>   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....         | 750.000          | 170          |
| Foreslået udbytte .....                                   | 833.742          | 750          |
| Udloddet udbytte .....                                    | -750.000         | -170         |
| <b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b> | <b>833.742</b>   | <b>750</b>   |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                                  | <b>1.857.427</b> | <b>1.862</b> |



## Noter

|  | <b>2022</b>      | <b>2021</b>     |
|--|------------------|-----------------|
|  | <b>kr.</b>       | <b>tkr.</b>     |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>   |                  |                 |
| Antal personer beskæftiget .....   | 13               | 11              |
| Lønninger .....  | 4.768.474        | 3.707           |
| Pensioner .....  | 617.007          | 507             |
| Andre omkostninger til social sikring .....                                | 242.956          | 147             |
|  | <b>5.628.437</b> | <b>4.361</b>    |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b> |                  |                 |
| Goodwill .....   | 16.667           | 17              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....                              | 14.185           | 27              |
|  | <b>30.852</b>    | <b>44</b>       |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>  |                  |                 |
| Beregnet skat af årets resultat .....                                      | 212.498          | 220             |
| Regulering af udskudt skat .....   | 4.346            | -5              |
|  | <b>216.844</b>   | <b>215</b>      |
| <b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>  |                  | <b>Goodwill</b> |
| Kostpris 1. januar 2022 .....  |                  | 50.000          |
| Årets tilgang .....  |                  | 0               |
| Afgang .....   |                  | 0               |
| <b>Kostpris 31. december 2022 .....</b>                                    |                  | <b>50.000</b>   |
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2022 .....                                    |                  | -16.667         |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....                              |                  | 0               |
| Af-/nedskrivninger .....   |                  | -16.667         |
| <b>Af-/nedskrivninger 31. december 2022 .....</b>                          |                  | <b>-33.334</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 .....</b>                       |                  | <b>16.666</b>   |





## Noter

### Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

#### 5 Materielle anlægsaktiver

|   |                 |
|---|-----------------|
| Kostpris 1. januar 2022.....                        | 160.000         |
| Årets tilgang .....                                 | 131.148         |
| Afgang.....   | 0               |
| <b>Kostpris 31. december 2022.....</b>              | <b>291.148</b>  |
| <br>  |                 |
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2022 .....             | -137.000        |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....       | 0               |
| Af-/nedskrivninger .....                            | -14.185         |
| <b>Af-/nedskrivninger 31. december 2022.....</b>    | <b>-151.185</b> |
| <br>  |                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b> | <b>139.963</b>  |

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 562 pr. 31. december 2022.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Vang Mortensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: NC VVS-Teknik A/S

Serienummer: a7323404-244b-49bf-9fd3-dd269637405b

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-05-03 08:19:04 UTC



## Thomas Vang Christensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: NC VVS-Teknik A/S

Serienummer: 4e833593-a731-4302-81f0-9ae2dbc783b8

IP: 81.19.xxx.xxx

2023-05-03 09:26:51 UTC



## Søren Nymand Andersen

### Direktør

På vegne af: NC VVS-Teknik A/S

Serienummer: ac0f682f-ab7c-4990-8b80-258204b9fc49

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-05-04 11:47:58 UTC



## Søren Nymand Andersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: NC VVS-Teknik A/S

Serienummer: ac0f682f-ab7c-4990-8b80-258204b9fc49

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-05-04 11:47:58 UTC



## Michael Ryding

### Godkendt revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-05-04 11:49:32 UTC



## Thomas Vang Christensen

### Dirigent

På vegne af: NC VVS-Teknik A/S

Serienummer: 4e833593-a731-4302-81f0-9ae2dbc783b8

IP: 81.19.xxx.xxx

2023-05-08 06:16:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: TAN4E-UWX6J-2KXUMU-Z85DE-LAI0F-EV2BZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>